仕 様 書

 千葉市宮崎スポーツ広場について、下記のとおり修繕を行うものとする。

記

１ 修 繕 名  千葉市宮崎スポーツ広場テニスコート修繕

２ 履行場所  千葉市中央区宮崎２－５－２６ 千葉市宮崎スポーツ広場

３ 修繕内容  経年劣化により庭球場のゴムチップが硬化し滑りやすく危険なため、既存下地不陸修

正を行ったあと、人工芝へ張替えを行う。

４ 修繕方法  別紙設計書、図面のとおり

５ 履行期間  契約日翌日～令和６年３月２９日（金）まで

６ 提出書類  着手届、工程表、完了届、完了報告書２部（現場写真等を含む）

７ その他

・現場作業にあたっては、事前に現場作業の日程、機材の搬入時間、搬入経路等について

スポーツ振興課及び千葉市宮崎スポーツ広場管理運営委員会と十分に調整を行うほか、

修繕中も随時連絡、調整を行うこと。施設指定管理者と日程調整のうえ、事前に現場確

認を行っておくことが望ましい。

・現場作業時は、利用者及び施設職員の安全に十分配慮すること。

・廃棄物については適切に処分すること。